για τη Δράση “Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Τουριστικών Επιχειρήσεων” του 
Προγράμματος “Ανταγωνιστικότητα”  - Κωδικός Πρό-
σκλησης 06 ΚΕ, ΕΣΠΑ 2021-2027» (Υ.Ο.Δ.Δ. 942).

43. Την ανάγκη για τεκμηριωμένη και αντικειμενική 
εξέταση δύο χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι τεσσάρων 
(2.924) ενστάσεων συνολικής δημόσιας δαπάνης 534,06 
εκατ. ευρώ που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ ’αρ. 
121902/18.12.2023 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουρ-
γού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Πρόσκληση 
υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση “Ενί-
σχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομε-